
SÁČKOVÝ                                          
VYSAVAČ 
SAMSUNG VCC4135 * 
• příkon 1600 W • obsah sáčku 3 l • 83 dBA
• výstupní mikrofiltr • samonavíjecí kabel
• prachový kartáč • štěrbinová hubice

BATERIE 
VARTA 2006101304 **

• SUPERLIFE 4 x AA

ROZBOČKA 
EMOS P0026  
• rozbočovací zásuvka
   3 x ~250 V/10 A  max. 2300 W

 VÍCE DRUHŮ

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA 
KONNOC ST4SP11W  
• E27 • 11 W

HDMI KABEL
HDMI5571M5
• se zlacenými kontakty 
• splňuje specifikaci 
   HDMI v.1.3 • délka 1,5 m 

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 

TABLET
DPS TABD11031 *

• 7“ TFT kapacitní displej s rozlišením 800 x 480 pixelů
• uživatelská paměť 4 GB DDR3 • slot ro paměťovou kartu micro 
   SD až 32 GB • micro USB (USB 2.0 High speed) • pohybový senzor
• RAM 512 MB • přední kamera • rychlý 1,2 GHz procesor senzor

TABLET

7"

POUZDRO 
NA TABLET
USLBK7
• 7“
USLBK7
• 7“

DRŽÁK NA TABLET DO AUTA
84000057
• na 7“-10,1“ • na opěrku 
   hlavy • otočný kloub až 360°

LED TELEVIZOR
PHILIPS 46PFL3108H * 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• Digital Crystal Clear • Clear Sound • přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI 
• v nabídce i 99 cm za 8 999 kč

11
6 

cm

LE
D TV

NOTEBOOK
ACER E1-571G NX.MEEEC.004 *

• 15,6“ • Intel Pentium 2020
• grafická karta nVidia 710M 2 GB • Bluetooth • čtečka karet • HDMI • webkamera • DVD±RW 

750 GB HDD

8 GB RAM

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53023
• 2,5“ • USB 3.0 • 8 MB cache 
• 5400 ot./min.

1 TB

PŘI KOUPI HDD 
POUZDRO ZA 199 KČ,

SAMOSTATNĚ ZA 399 KČ

V NABÍDCE I KABELY 
PRO PŘENOS FHD 

SIGNÁLU

 PŘÍKON 1600 W

2 599 Kč
1 399 Kč -46%

SLEVA

13 990 Kč
10 999 Kč -21%

SLEVA

17 490 Kč
11 999 Kč -31%

SLEVA

PRAČKA
WHIRLPOOL AWE7319 * 
• na 5,5 kg • 800 ot./min. • ruční praní
• odložený start • 6 smysl • 18 programů praní
• V x Š x H - 90 x 40 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

9 990 Kč
5 999 Kč -39%

SLEVA

-39%
SLEVA

1 490 Kč
899 Kč

-18%
SLEVA

369 Kč
299 Kč

-40%
SLEVA

249 Kč
149 Kč

-45%
SLEVA

-45
35 Kč

19 Kč -43%
SLEVA

ROZBOČKA 

-43
69 Kč

39 Kč -33%
SLEVA

-33
59 Kč

39 Kč
-43%

SLEVA

HDMI KABEL

-43
69 Kč

39 Kč

-47%
SLEVA

-47
169 Kč

89 Kč

-30%
SLEVA

-30
2 299 Kč

1 599 Kč



16. 10.–22. 10.

PLATNOST LETÁKU OD 16. 10. DO 22. 10. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejnu ve Starém Městě.A

13
42

NAROZENINOVÝ
 

VÝPRODEJ-47%
SLEVY
AŽ

 
Více informací

www.okay.cz/44let

A1342_k3.indd   1 4.10.2013   17:31:09



LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED39B2510IS 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • HDMI • USB

99
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2 CHANGHONG LED39B2510IS 

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu 
   přes USB • HDMI • USB

DRŽÁK TV
•  pro úhl. 76 – 160 cm (30“ - 63“) 
• nosnost 75 kg

POKOJOVÁ ANTÉNA
• zisk 46 dB • lze zavěsit na zed‘
• zesilovač může být napájen 
   dodávaným zdrojem nebo přímo 
   set-top-boxem

OKENNÍ TEPLOMĚR
• hodiny, venkovní teplota, záznam 
   max./min. teploty • venkovní 
   teplota -30°C až +60°C • napájení 
   teploměru 1 x 3V CR2032 (součástí 
   balení) + solární napájení
• připevnění na okno pomocí 
   přísavky

SLUCHÁTKA ŠPUNTOVÁ
• silikonové návleky
• citlivost 109 dB • délka kabelu 1,2 m 
• jack konektor 3,5 mm

DVD±R  

VERBATIM 43729 
• 10 ks v balení

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 42PFL5008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR • Pixel Plus HD
• simply share • jas 400 cm/m2 • kontrast 500 000:1 • 3 x HDMI • 2 x USB
• přehrává video a hudbu přes USB • v nabídce i 120 cm za 19 999 Kč

BLU-RAY
PŘEHRÁVAČ
SONY BDPS1100 
• přehrává BD,DVD,CD,MP3,JPEG, XviD,AVI,MKV • koaxiální 
   výstup - zvuk • Super Scaler - zvýšení rozlišení  • DTS
• Dolby TrueHD • LAN • USB

Wi-Fi Mirroring

Wi-Fi Mirroring

DVB-T
DVB-C
DVB-S2

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

PŘEHRÁVAČ
SONY BDPS1100 

PŘEHRÁVÁNÍ Z HDD/USB

USB PRO NAHRÁVÁNÍ 
NA EXTERNÍ ZAŘÍZENÍ

OBALY NA CD, DVD 
OD 6 KČ

ČERNÁ, BÍLÁ

DVB-T PŘIJÍMAČ S USB
MASCOM MC550T 
•  přehrává hudbu/ foto/ filmy (MPEG4, MPEG2, AVI) • paměť
   pro cca 1000 předvoleb • teletext • EPG • 2 x SCART TV
• české menu

INTERNETOVÝ 
PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ
TUNER

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE55F6640
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 600 Hz CMR • Micro dimming 
• PVR - náhrávání vysílání přes USB • ovládání hlasem • All Share • Dolby Digital Plus • Dotykový ovladač
• 4x HDMI • 3x USB • 2 ks 3D brýlí součástí balení • v nabídce i 116 cm za 22 999 Kč 

14
0 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi - bezdrátový přenos obrazu • Miracast
• MHL • NFC • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB) • 3 x HDMI • 2 x USB
• v nabídce i 140 cm za 34 999 Kč

12
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D BRÝLE ZDARMA

Designový

kousek.

-36%
SLEVA

-36
790 Kč

499 Kč
-42%

SLEVA

-42
699 Kč

399 Kč
-26%

SLEVA

-26
269 Kč

199 Kč

-33%
SLEVA

-33
149 Kč

99 Kč
-36%

SLEVA

DVD±R 

-36
109 Kč

69 Kč

-44%
SLEVA

-44
899 Kč

499 Kč

-31%
SLEVA

-31
2 490 Kč

1 699 Kč

-20%
SLEVA

-20
31 490 Kč

24 999 Kč-16%
SLEVA

-16
41 990 Kč

34 999 Kč

-33%
SLEVA

-33
11 990 Kč

7 999 Kč

-31%
SLEVA

-31
23 990 Kč

16 499 Kč

LE
D TV82

 cm

LED TELEVIZOR
LG 32LN536B 
• DVB-T/C/MPEG4 • Dolby Digital • Virtual surround 
   - prostorový zvuk • 2 x HDMi • USB

-36%
SLEVA

-36
10 990 Kč

6 999 Kč

-47%SLEVY 
AŽ

           NAROZENINOVÝ 

VÝPRODEJ

A1342_k3.indd   2 4.10.2013   17:31:39



USB VÝSTUP

300 W
ČTEČKA KARET

POUZDRO
WINNER GROUP 
WINBLLINEXIPH

PAMĚŤOVÁ MICROSD 
KARTA 8 GB S 
ADAPTÉREM
SDLTM8GB

32 GB ZA 599 KČ

16 GB ZA 299 KČ

BLUETOOTH

Ozvuč si svůj
telefon.

BEZDRÁTOVÝ 
REPRODUKTOR
HPBTBK
• vestavěná baterie
   – nabíjení pomocí USB
• až 3 hodiny bezdrátového 
   přenosu • provozní dosah 
   do 10 m • jack 3,5 mm
• výkon 2 W

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL ALC1030PI 
• displej 1,8“ • 2 SIM karety • výdrž baterie
   až 250 h • FM rádio • MP3 • slot
   pro paměťové karty až 8 GB microSD
• kalkulačka • budík

DUAL SIM

MOBILNÍ                                         
TELEFON
NOKIA206
• displej 2.6“ • 320 x 240 LCD transmisivní
• dual SIM • RAM 32 MB • fotoaparát 1,3 MPIX 
• MicroSD do 32 GB • GPRS/EDGE
• Bluetooth 2.1 • hlasitý reproduktor

MOBILNÍ                                         MOBILNÍ                                            
TELEFON
NOKIA520
• dotykový displej LCD 4“ • interní paměť 8 GB
• Windows Phone 8 • procesor Dual-Core 1 GHz
• fotoaparát 5 MPIX • GPS • WiFi • Bluetooth • 3G 
• micro USB • RAM 512 MB

MOBILNÍ TELEFON   
SAMSUNG SIII MINI 
• Dotykový displej 4.0“ • 480 x 800 Super  
   AMOLED • procesor Dual-Core Cortex-A9 
   1GHz • RAM 1 GB • interní paměť 8 GB
• fotoaparát 5 MPIX • GPS • 3G • FM
• microSD • microUSB

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY NOTE 3 
• dotykový displej 5.7“
• 3 GB RAM + 32 GB  + MicroSD
   (až do 64GB) • Android 4.3
• Super AMOLED • Full HD rozlišení 
   1920 x 1080 • Quad-core 2.3 GHz 
   Krait 400 • fotoaparát 13 MPIX
• 4G • GPS • NFC • WiFi
• Bluetooth • microSD • S-Pen

RADIOMAGNETOFON
ROADSTAR RU295BK
• FM tuner • LCD displej • výkon 40 W
• napájení 230V/baterie • USB

POUZDRO
SAMSUNG 1M7FWE
• pro Samsung i8190
   Galaxy S III mini

MIKROSYSTÉM S CD/MP3/USB
PHILIPS FWP2000 
• výkon 300 W • ekvalizér • přehrávané formáty - MP3; WMA
• automatické ladění • USB • CD rip • USB direct • Dynamic Bass Boot

FOTOAPARÁT
OLYMPUS V103050BE000 
• 14 MPIX • 40 x optický zoom • 3” dotyková barevná LCD
   obrazovka • iHS technologie • 1080p Full HD video se zvukem
• Smart Panorama

AUTONABÍJEČKA
WINCL6500C 
• micro USB

• výkon 300 W • ekvalizér • přehrávané formáty - MP3; WMA
• automatické ladění • USB • CD rip • USB direct • Dynamic Bass Boot

• 14 MPIX • 40 x optický zoom • 3” dotyková barevná LCD
   obrazovka • iHS technologie • 1080p Full HD video se zvukem
• Smart Panorama

UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK 
DO AUTA  
• pro mobilní telefony, 
   GPS, MP3 přehrávače... 
• speciální přilnavý povrch
   s jednoduchou údržbou

-33%
SLEVA

AUTONABÍJEČKA

-33
149 Kč

99 Kč -33%
SLEVA

-33
149 Kč

99 Kč
-46%

SLEVA

-46
299 Kč

159 Kč

-28%
SLEVA

-28
699 Kč

499 Kč

-29%
SLEVA

-29
990 Kč

699 Kč
-25%

SLEVA

MOBILNÍ                                         MOBILNÍ                                         
-25

1 890 Kč
1 399 Kč -21%

SLEVA

MOBILNÍ                                            MOBILNÍ                                            
-21

4 990 Kč
3 899 Kč

-38%
SLEVA

MOBILNÍ TELEFON 

-38
8 999 Kč

5 499 Kč

-21%
SLEVA

-21
599 Kč

399 Kč

-25%
SLEVA

-25
399 Kč

299 Kč

-19%
SLEVA

-19
990 Kč

799 Kč 7 990 Kč
7 499 Kč -28%

SLEVA

-28
6 843 Kč

4 899 Kč

BÍLÁ, ŠEDÁ

18 999 Kč

NFC

BLUETOOTH

Novinka

z veletrhu IFA!

VELETRH IFA je největší 
veletrh spotřební elektroniky 

v Evropě, na kterém jsou 
představovány NOVINKY 

Z CELÉHO SVĚTA.

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1342_k3.indd   3 4.10.2013   17:32:02



OFFICE HOME 
PREMIUM 365
OFFICE HOME 
PREMIUM 365

SÍŤOVÝ UTP KABEL  

VALUELINE ZBRE 
• konektor 2 x RJ45 • GigaBit Ethernet 
• 2 m

USB HUB
SPEEDLINK
• 4 USB-2.0 rozhraní
• rychlost 480 Mbit/s

BRAŠNA
TRACER
• na notebook 15.6‘‘ • vnitřní popruh 
• dodatečné kapsy

USB FLASH DISK
VERBATIM 49171
• 8 GB

CARTRIDGE
CANON PG510
• pro modely MP 
   250/260/270/280/490 a MX 
   320/330/350/iP2700

WIFI

10 M ZA 69 KČ

VÍCE BAREV

USB 3.0

16 GB ZA 349 KČ

5 M ZA 49 KČ

ČEŠTINA

PS3 
PS 312GB BOOK OF SPELLS 
• integrovaná paměť 12 GB • HDMI výstup • Bluetooth • přehrává 
 Blu-ray a 3D filmy, hudbu • možnost propojení s PS VITA • hraní 
   on-line zdarma • PS3 Dualshock ovladač černý

MULTIFUNKČNÍ                                                            
ZAŘÍZENÍ
EPSON XP-302
• tisk-scan-copy • formát tiskárny A4 - inkoustová • zásobník na 100 
   listů • rozhraní USB, WIFI, paměťové karty • podporované operační 
   systémy - Mac OS 10.5.8 nebo pozdější, Windows 7, Windows Vista, 
   Windows XP

NOTEBOOK
ACER E1-531 NX.M12EC.028
• 15,6“ • Intel Celeron 1005M • 2 GB RAM
• Intel HD Graphics • DVD±RW • numerická
   klávesnice • mikrofon • webkamera • HDMI
• čtečka paměťových karet • 3 x USB 2.0 

NOTEBOOK
ASUS X502CA-XX007H, 
X502CA-XX008H 
• 15,6“ • Intel Pentium 987
• Bluetooth • GLAN
• DVD±RW • HDMI
• webkamera
• USB 2 x 2.0, 1 x 3.0

1 TB HDD

8 GB RAM

500GB HDD

GRAFIKA 2 GB

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-e008sc
• 15,6“ • Intel Core i5 • AMD Radeon
   HD 8670M 2 GB • DVD±RW • Bluetooth • HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

AVG INTERNET 
SECURITY 2012 NA 
1 ROK V HODNOTĚ 
1399 KČ ZA 1 KČ

WIFI ROUTER  

ASUS    RT-N12E 
•  vysokorychlostní 300 Mb/s router • 2 x 3 dBi antény 
• snadná instalace • WPS tlačítko • 3 roky záruka **

10 x rychlejší

než USB 2.0.Rozšiř si počet

USB portů.

-40%
SLEVA

SÍŤOVÝ UTP KABEL 

-40
49 Kč

29 Kč -35%
SLEVA

USB HUB

-35
199 Kč

129 Kč -33%
SLEVA

BRAŠNA

-33
299 Kč

199 Kč -45%
SLEVA

-45
349 Kč

189 Kč
-40%

SLEVA

CARTRIDGE

-40
590 Kč

349 Kč

6 190 Kč
5 399 Kč

-31%
SLEVA

MULTIFUNKČNÍ                                                            

-31
2 190 Kč

1 499 Kč
-30%

SLEVA

-30
999 Kč

699 Kč

-19%
SLEVA

11 499 Kč
9 299 Kč

17 999 Kč
15 999 Kč

9 204 Kč
7 999 Kč

799 Kč 799 Kč

500 GB HDD

4 GB RAM

ČERNÁ, BÍLÁ

NORTON 360 
2013
• 1 uživatel
   3 zařízení

NORTON 360 
2013
• 1 uživatel
   3 zařízení

1 + 1 OVLADAČ
+ „LITTLEBIGPLANET 2 

EDICE GAME OF THE YEAR“ 
ZDARMA

2 599 Kč
2 499 Kč

Lukáš Král
lokální manager

Už 11 let se věnuje
péči o zákazníky.

-47%SLEVY 
AŽ

           NAROZENINOVÝ 

VÝPRODEJ

A1342_k3.indd   4 4.10.2013   17:32:16



ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO 
KAMENE
OVK2 
• vhodné pro pračky, myčky, 
   kávovary, žehličky

VŮNĚ DO VYSAVAČE  
CODIAK JOLLY 3003 
• 5 ks v balení 

RŮZNÉ VŮNĚ

NOŽE 
56173, 56174, 56176 
• mytí v myčce • rukojeť
   z odolného plastu
• více druhů – steakový – 11 cm,
   krájecí – 9 cm, nůž na chleba
• 5-ti letá záruka 

KAPSLE DOLCE GUSTO 
DGSTARTPBLACK, 
DGSTARTWHITE
• více příchutí v balíčku

VARNÁ KONVICE  
PROFESSOR CZ061
• příkon 900 W • světelná signalizace 
   provozu • automatické vypínání • filtr 
   proti vodnímu kameni

OBJEM 0,6 L

Seká, hněte, krouhá,

mixuje a šlehá.

KUCHYŇSKÝ ROBOT
BOSCH MUM52110
• 4 rychlostní stupně • multifunkční rameno se 3 stupni pohonu • nerezová míchací mísa
   o objemu 3,9 l • hnětací hák, šlechací a míchací metly • přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu
• pojistka opětovného zapnutí • interaktivní  DVD s recepty

TOPINKOVAČ
BOSCH TAT6104
• plynulá regulace stupně opékání • aut. 
   centrování chleba pro rovnoměrné zhnědnutí 
• funkce rozmrazování • vyjimatelný nerezový 
   nástavec na opékání housek • vyjimatelná 
   zásuvka na drobky • ovinutí kabelu

PŘÍKON 700 W

STRUHADLO NA 
BRAMBORÁK ZA  199 KČ

DYNAMICKÝ
PLANETÁRNÍ POHON

VYSAVAČ BEZSÁČKOVÝ
ROWENTA RO5396 
• cyklónová technologie • filtrace hepa 10
• kapacita 1,5 l • elektronická regulace
   výkonu • kovová teleskopická trubka
• universální sací hubice • štěrbinová hubice

KUCHYŇSKÁ VÁHA
TESLA KV502X 
• velká miska z kvalitní nerez oceli o objemu 2 l
• funkce dovažování • automatické vypínání
• LCD displej

PŘÍKON 1900 W

TURBOKARTÁČ

PARKETOVÁ 
HUBICE

TYČOVÝ AKU VYSAVAČ
BOSCH BBHMOVE6 
• sklopné madlo 
• samostatně stojící
• Ni-MH baterie • napětí 18 V 
• omyvatelný filtr • 2 rychlosti 
• Hepa filtr

ZASTŘIHOVAČ
CLATRONIC HSM3430 
• soft touch povrch • nerezové stříhací nože
• nástavce 3,6,9,12 mm • ergonomický tvar
• čistící kartáč

TYČOVÝ MIXÉR
CONCEPT TM4610 
• nůž z nerezové oceli
• 2 rychlosti
• odnímatelná noha 

ELEKTRICKÝ KARTÁČ

2 V 1 – RUČNÍ/TYČOVÝ

CESTOVNÍ FÉN
PHILIPS HP8106 
• 3 stupně teploty a rychlosti 
• délka přívodní šňůry 1,6 m • impulz 
   chladného vzduchu pro fixaci účesu

PŘÍKON 1400W

SKLOPENÁ 
RUKOJEŤ

BEZSÁČKOVÝ DO 5 KG
S PŘESNOSTÍ 1 G

PŘÍKON 400 W

-44%
SLEVA

ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO 

-44
89 Kč

49 Kč
-40%

SLEVA

VŮNĚ DO VYSAVAČE

-40
99 Kč

59 Kč

-30%
SLEVA

NOŽE 

-30
99 Kč

od 69 Kč
-37%

SLEVA

-37
159 Kč

99 Kč -46%
SLEVA

VARNÁ KONVICE  

-46
299 Kč

159 Kč

-45%
SLEVA

TOPINKOVAČ
BOSCH TAT6104

-45
999 Kč

549 Kč

-44%
SLEVA

-44
5 990 Kč

3 333 Kč

3 290 Kč
2 999 Kč

-33%
SLEVA

-33
3 290 Kč

2 199 Kč
-42%

SLEVA

KUCHYŇSKÁ VÁHA

-42
699 Kč

399 Kč

-32%
SLEVA

-32
590 Kč

399 Kč

-45%
SLEVA

CESTOVNÍ FÉN

-45
549 Kč

299 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA S GENERÁTOREM PÁRY 
PHILIPS GC505002 
• OptimalTemp - dokonalá kombinace páry a teploty • 100% efektivní na všech 
   tkaninách • rychlé nahřátí a silný výkon • stálý výstup pár až 50 g/min
• bezpečnostní automatické vypínání • Senzor Auto Steam automatick aktivuje 
   výstup páry při pohybu žehličkou • systém Drip Stop

3 390 Kč
1 999 Kč -41%

SLEVA

• OptimalTemp - dokonalá kombinace páry a teploty • 100% efektivní na všech 
   tkaninách • rychlé nahřátí a silný výkon • stálý výstup pár až 50 g/min
• bezpečnostní automatické vypínání • Senzor Auto Steam automatick aktivuje 
   výstup páry při pohybu žehličkou • systém Drip Stop

• soft touch povrch • nerezové stříhací nože
• nástavce 3,6,9,12 mm • ergonomický tvar

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA S GENERÁTOREM PÁRY 
PHILIPS GC505002 

-47%
SLEVA

-47
379 Kč

199 Kč

 PŘÍKON 2600 W

 EXTRÉMNĚ ODOLNÁ 
ŽEHLICÍ PLOCHA 

   ANODILIUM

Bezstarostné žehlení - vyžehli jakýkoli 
žehlitelný oděv od hedvábí, přes lněné látky
a bavlnu až po kašmír... V jakémkoli pořadí 
bez nastavování teploty.

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

A1342_k3.indd   5 4.10.2013   17:32:33



KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
GORENJE RK610SYW
• objem chladničky/mrazničky 230/92 l• automatické 
   odmrazování chladničky • FreshZone zásuvka • držák na láhve 
• mrazící  výkon 4 kg/24 h • V × Š × H – 180 × 60× 64 cm

18
0 

cm

EN.TŘÍDA A+++

17
5 

cm

CHLADNIČKA
ELECTROLUX EN3400AOX 
• nerezový povrch • zásuvka s řízením vlhkosti • objem
   chladničky/mrazničky 223/ 92 l  • V x Š x H – 175 x 60 x 65 cm

EN. TŘÍDA A+

PLYNOVÝ SPORÁK
MORA PS100MW1 
• objem trouby 53 l • odkládací prostor (sklopná dvířka)
• 4 plynové hořáky • jednodílná vařidlová mřížka • šířka 50 cm

ODSAVAČ PAR
MORA 
• 60 cm • 3 rychlosti odsávání • výkon až 320 m3/h • odtah 
   horní nebo recirkulace • osvětlení 40 W • hlučnost 59 dB
• průměr odtahu 120 mm

PRAČKA
BEKO WMB61031CSPT 
• na 6 kg prádla • 1000 ot./min. • 11 programů – český popis
   na ovládacím panelu • Baby Care • rychlé praní • odložený start 
   0 - 19 hod. • dětský zámek • V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

PRAČKA
LG F7277QD 
• Direct DriveTM motor (10 let záruka) • 6 Motion – 6 pracích pohybů
• Dotykový LED displej • 13 programů + 10 přídav. možností (Baby 
   Care, Skin Care, Sports Wear, Medic Rinse) Smart DiagnosisTM

• Š x V x H – 60 x 85 x 55 cm

EN. TŘÍDA A+

HLOUBKA 45 CM

LCD DISPLEJ

A+++ (-10 %)

7 KG

1200 OT.

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

AVIVÁŽ 
SILAN3L

-27%
SLEVA

-27
10 990 Kč

7 999 Kč

5 990 Kč
3 799 Kč -36%

SLEVA 15 990 Kč
10 999 Kč -31%

SLEVA

-17%
SLEVA

-17
13 999 Kč

11 499 Kč-39%
SLEVA

-39
9 990 Kč

5 999 Kč

-44%
SLEVA

-44
249 Kč

139 Kč

-46%
SLEVA

-46
1 490 Kč

799 Kč

Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 
999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let 
a získej jednu z úžasných výher!

1. CENA BEKO 
kombinovaná lednička (CN136241 X),  
vestavěná trouba (OIM 25901 X),  
varná deska (HII 64500 FT) nebo 
jakákoliv plyn. deska, vestavěná 
myčka (DIN 5931 FX6), odsavač 
par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka 
(WMB 71444 HTPLA), sušička 
s tepelným čerpadlem (DPU 7360X) 
v  hodnotě 120.000 Kč 

2. CENA DECODOM 
kompletní kuchyně z programu 
Decoplan dle vlastního výběru 
v hodnotě 70.000 Kč 

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 
140 cm (55LA690S), domácí kino 
(BH7530T), soundbar (NB4530A) 
v hodnotě 55.000 Kč  

4. CENA DECODOM 
obývací stěna Portoriko v hodnotě
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
ŠANCE 

NA VÝHRU 
JE VYSOKÁ!  

SLAVTE
S NÁMI!

UŽ 44 LET
JSME TU
PRO VÁS!

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyň a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

Platnost soutěže 7. 10. - 17. 11. 2013

SOUTĚŽTE O HODNOTNÉ CENY
Nakup v OKAY nad 299 Kč nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, zaregistruj se na webu www.okay.cz/44let a získej jednu z úžasných výher!

19 (OKAY ČR) 

+ 11 (OKAY SR) 

+ 14 (JENA)

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, roční úroková 
sazba 18,16 %, RPSN 19,75 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů
pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost
i pro jiné věřitele.

A1342_k3.indd   6 4.10.2013   17:32:49


